
 
MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů  č. akce 239150007 

1 

 

Dohoda 

 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 1981 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Evidenční číslo objednatele: D952180088 

Evidenční číslo zhotovitele: 1/19/09 

Číslo akce objednatele:         239150007   

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  

Název:  Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

  500 03 Hradec Králové, 

 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel, 

Zástupce pro věci technické: XXX 

  XXX 

  XXX 

IČ:   70890005  

DIČ:   CZ70890005   

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  

 

(dále jen jako „objednatel“)  

 

 

1.2. Zhotovitel:  

Název:  

Adresa sídla:  Jemnická Stavba, a.s.  

Statutární orgán: František Vlaha, předseda představenstva 

  Jaroslav Tříletý, místopředseda představenstva   

Osoba oprávněná k podpisu: František Vlaha, předseda představenstva 

  Jaroslav Tříletý, místopředseda představenstva   

Zástupce pro věci technické: XXX  

IČ:   25569554  

DIČ:   CZ25569554  

Bankovní spojení:  XXX  

Zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně oddíl B vložka 3034  

 

(dále jen jako „zhotovitel“)  

 

 

 

 

 

 



 
MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů  č. akce 239150007 

2 

 

2. Úvodní ustanovení 

 

2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15. 1. 2019 smlouvu o dílo. Předmětem díla je 

„MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů“. Vzhledem ke skutečnosti, že není 

znám přesný termín přepojení distribuční soustavy ČEZ Distribuce z napětí 10kV na 

napětí 22kV (zajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., předpoklad 3. čtvrtletí 2019), 

realizace proběhne ve dvou etapách. V I. etapě bude nahrazena stávající rozvodna 10kV 

novou rozvodnou 22kV, která bude osazena přístroji pro provizorní provoz rozvodny na 

napětí 10kV. MVE Rudolfov I se bude až do začátku II. etapy provozovat se stávajícím 

transformátorem (10/5,5kV) na napětí distribuční soustavy 10kV. V II. etapě bude nová 

rozvodna 22kV přezbrojena na napětí 22kV a stávající transformátor (10/5,5kV) bude 

vyměněn za nový transformátor (22/5,5kV). Termín dokončení I. etapy je nejpozději do 

30. 6. 2019 a termín dokončení II. etapy je nejpozději do 31. 12. 2019. 

2.2. ČEZ Distribuce, a. s. sdělila objednateli písemně dne 6. 3. 2019, že z důvodu zdržení 

realizace akce úpravy rozvodny TR Východ bude začátek unifikace napětí z 10 kV na 

22 kV možný nejdříve na přelomu čtvrtého kvartálu 2020 a prvního kvartálu 2021. 

Přesný termín bude znám až z vytvořeného a schváleného plánu organizace výstavby, 

který bude zpracován projektantem stavby v roce 2019.  

 

 

3. Předmět dohody 

 

3.1. Objednatel a zhotovitel dohodli zánik závazku „MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN 

rozvodů“, aniž bude zřízen závazek nový vzhledem k velkému prodlení ČEZ s přecho-

dem na nové napětí 22 kV.  

4. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.  

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě 

obdrží zhotovitel a dvě objednatel.  

4.3. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlá-

šeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této 

smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo 

zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení 

nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné 

a vymahatelné.  

4.4. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými 

podpisy.  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Hradci Králové dne .................    V ..................... dne .................  

 

 

 

...................................      ...................................... 

   Ing. Petr Martínek      jméno oprávněné osoby  

    investiční ředitel                    funkce 


